



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

JFP EJENDOMME APS
C/O JP INDUSTRI APS, MARSVEJ 12, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. oktober 2021

Jesper Faxø Petersen

CVR-NR. 34 59 67 94

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JFP Ejendomme ApS c/o JP Industri ApS Marsvej 12 6000 Kolding
	CVR-nr.: 34 59 67 94 Stiftet: 20. juni 2012 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Jesper Faxe Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af nedskrivning på ejendom med 681 tkr. Ejendommen forventes solgt i regnskabsåret 2021-22. Herudover anses årets resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.185.900	1.337
Af- og nedskrivninger.....	1	-1.061.545	-416
DRIFTSRESULTAT		124.355	921
Andre finansielle indtægter.....	2	6.748	4
Andre finansielle omkostninger.....	3	-510.124	-672
RESULTAT FØR SKAT		-379.021	253
Skat af årets resultat.....	4	-81.616	-79
ÅRETS RESULTAT		-460.637	174
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-460.637	174
I ALT		-460.637	174

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Grunde og bygninger.....		18.220.748	17.883
Materielle anlægsaktiver.....	5	18.220.748	17.883
ANLÆGSAKTIVER.....		18.220.748	17.883
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		305.653	28
Andre tilgodehavender.....		0	11
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	61
Tilgodehavender.....		305.653	100
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		305.653	100
AKTIVER.....		18.526.401	17.983

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		4.626.079	5.086
EGENKAPITAL.....		4.706.079	5.166
Hensættelse til udskudt skat.....		773.797	701
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		773.797	701
Gæld til realkreditinstitutter.....		7.371.349	7.763
Banklån.....		2.353.375	1.622
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.513.775	1.490
Anden gæld.....		0	33
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	11.238.499	10.908
Gæld til realkreditinstitutter.....		390.000	600
Gæld til pengeinstitutter.....		1.104.642	328
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10
Selskabsskat.....		8.349	0
Anden gæld.....		295.035	270
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.808.026	1.208
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		13.046.525	12.116
PASSIVER.....		18.526.401	17.983
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	80.000	5.086.716	5.166.716
Forslag til resultatdisponering.....		-460.637	-460.637
Egenkapital 30. juni 2021.....	80.000	4.626.079	4.706.079

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Der er i regnskabsåret foretaget en nedskrivning af ejendom i selskabet på 681 tkr. Ejendommen forventes solgt i regnskabsåret 2021-22.			
	2020/21 kr.	2019/20 tkr.	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	6.745	4	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3	0	
	6.748	4	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	58.757	72	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	451.367	600	
	510.124	672	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	8.349	-61	
Regulering af udskudt skat.....	73.267	140	
	81.616	79	
Materielle anlægsaktiver			5
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2020.....		19.517.510	
Tilgang.....		1.400.000	
Kostpris 30. juni 2021.....		20.917.510	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....		1.635.217	
Nedskrivning.....		681.216	
Årets afskrivninger		380.329	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....		2.696.762	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		18.220.748	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	7.761.349	390.000	5.811.000	8.152.336	
Banklån.....	3.003.375	650.000	480.000	1.832.051	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.513.775	0	1.513.775	1.489.754	
Anden gæld.....	0	0	0	33.000	
	12.278.499	1.040.000	7.804.775	11.507.141	
 Eventualposter mv.					 7
Eventualforpligtelser					
Selskabet har til fordel for JFP Invest ApS og JP Industri ApS afgivet selvskyldnerkaution overfor engagementet med pengeinstitut. Gælden er på statusdagen 2.719 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JFP Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.761 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 18.221 tkr.					
Til sikkerhed for gæld til pengeinstut har selskabet deponeret ejerpantebrev på 2.900 tkr. Ejerpantebrevet er tillige deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i JP Industri ApS. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 15.821 tkr.					
			2020/21	2019/20	
Medarbejderforhold					9
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
Kun direktør ansat, der ej modtager vederlag.					
